
PROMOTION ÅDERBRÅCKAKADEMIN SVERIGE

– ÄVEN OM ÅDERBRÅCK i regel är ofarliga  
så kan de trots detta ge upphov till besvär 
och komplikationer. Med nya innovativa 
behandlingsmetoder kan man idag tryggt 
och effektivt behandla dessa med ett lång-
varigt resultat, säger Carl Henrik Schelp, 
Kärlkirurg på Åderakademin Sverige. 
 Åderbråck kallas på fackspråk ”varicer” 
och visar sig som utvidgade och slingriga 
vener som ligger direkt under huden.  
Tillståndet klassas ofta som ett oskyldigt 
medicinskt tillstånd. Ungefär 25-40 % av 
den vuxna befolkningen, både kvinnor 
och män, drabbas av åderbråck, oftast på 
underbenet eller låret. 
 - Man vet att åderbråck kan ge både 
fysiska och psykiska besvär. Reducerad  
livskvalitet är ett känt fenomen. I takt 

med ökande utbredning upplever många 
tyngd- och spänningskänsla, ömmande 
och svullna ben. Nattliga kramper är 
också ett vanligt besvär. I vissa fall kan 
mer allvarliga komplikationer uppstå. 
Till dessa räknas klåda, eksem, svårläkta 
bensår och blodpropp.
 
RISKFAKTORER FÖR utveckling av åder-
bråck är en kombination av ärftlighet, 
stillasittande- och stillastående arbete, 
övervikt, hormoner och graviditeter. 
Funktionsmässigt börjar en eller flera 
klaffar i venerna att ”åldras”. De förlorar 
förmågan att sluta tätt, vilket medför att 
det uppstår ett ”läckage” i benet som får 
blodet att delvis flyta åt fel håll, vilket 
medför att trycket i benet ökar. 

De mindre venerna under huden motstår 
inte detta tryck och blir utvidgade och 
slingriga. Det är dessa vi ser under huden  
och kallar åderbråck.

ÅDERBRÅCKAKADEMIN SVERIGE erbjuder 
som en av få kliniker i Europa samtliga 
moderna behandlingsalternativ mot 
åderbråck som anpassas individuellt. 
 - Alla behandlingar utförs av specialist-
läkare i kärlkirurgi med mycket stor er-
farenhet. Med hjälp av en tunn kateter 
kan vi idag försluta de sjuka venerna från 
insidan. Vid dessa skonsamma behand-
lingsformer behövs varken narkos eller 
sjukskrivning. En behandling tar mellan 
20 till 40 minuter och utförs i lokalbe-
dövning. Vi utför moderna tekniker som 
laser, radiovågor, medicinskt biolim och 
steam (vattenånga), säger Carl Henrik 
Schelp.
 Han är en av de fem mest erfarna i 
världen när det gäller medicinsk biolim-
behandling och har belönats med pris 
för detta.
 Val av behandlingsmetod avgörs efter 
en grundlig ultraljudsundersökning av 
kärlen i benet.
 - På så sätt får varje patient en indi-
viduellt anpassad och skräddarsydd 
behandling. 
 Vi har lång erfarenhet men kort 
väntetid. ✤

”Åderbråck”– mer 
än bara ett kosmetiskt 
problem

Historiskt sett har åderbråck ansetts vara ett kosmetiskt 
problem, ett tecken på åldrande. Idag vet vi bättre än så.
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